

Protokoll

Styrelsemöte i Skinnarvikens intresseförening

12 januari 2022

Plats: Messenger, chattgrupp SIF 2020-2021

Närvarande: Magnus Eriksson, Gunilla Edvinsson, Jarl Risberg, Åke Stridh, Reid Cederlund, Margareta Vogel, Jens Lundsten frånvarande.

1 Mötets öppnande

Magnus öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2 Val till mötesordf väljs Magnus, sekr Margareta o justerare Reid.

3 Dagordningens godkännande

Dagordningen godkännes.

4 Föregående styrelseprotokoll 211117 – genomgås, godkänns och läggs till handlingarna.

5 Ekonomi – frågan skjuts till nästa möte då Jens är frånvarande idag. Kostnad för webhotell tillkommer i år – styrelsen enas om att en kostnad på ca 1500 kr/år ska in i budgeten. Uppgift till Jens att mailvägen redovisa till styrelsen hur många betalande medlemmar vi har efter påminnelsen. (Information från Jens i bilaga.)

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid berättar att tidigare plan ligger kvar med kantskärning och offert på bryggreparation. Halka och snöröjning besvärligt under 1-2 v. Snöröjning och sandning fungerar. Vägarerna i ganska bra skick. Kvalité och pris avgör vilken entreprenör vi använder – en diskussion under mötet idag kring saltning och skrapning. Det kan komma en uppräknig pga ökade drivmedelskostnader. Nuvarande entreprenör för vinterväghållning har visat intresse för att även genomföra hyvling och skrapning till våren. Reid tar in offert.

7 Vägarbeten – långsiktigt – Åke betonar vikten av att kantskärning genomförs så att vatten rinner av vägarna även om vi ska upphandla tjänsten. Projekten med vändplatser, Skinnarviksvägen och Eneholmsbryggan/vägen samt mötesplatser. Åke vill ta in offerter på nytt, de gamla gäller inte längre.

Vid den långa Fåranabbsvägens slut är det besvärligt att vända och alltför lång och besvärlig väg att backa. Det finns inte vändplats idag, men utrymme finns för att göra en riktig vändplan där. Vid slutet av Eneholmsvägen efter bryggan är det inte heller lätt att vända. Dessa två platser borde ha riktiga vändplatser eftersom det är långa vägar och besvärligt att ta sig tillbaka om man inte kan vända. Styrelsen ger Åke i uppdrag att i första hand diskutera dessa två vändplatser med Gösta och därefter ta in offert på två vändplatser. Vägarerna är visserligen inte statsbidragsberättigade – men vi måste påtala behov och ta in kostnadsförslag.

8 **Arbetsgrupp väg, ansvar och avtal**

Magnus, Gunilla och Åke har sammanstrålat kring utredning av våra vägar. Vad har vi bidrag för? Vad har vi ansvar för? Vad har vi för ansvar gentemot ägaren av vägen? Är vi skadeståndsskyldiga om något händer? Är styrelseledamöterna personligen ansvariga?

Deras förslag är att vi bildar en arbetsgrupp som tittar på frågan och tar fram förslag till hur vi ska vara organiserade i framtiden.

Ronneby kommun var tveksamma till att vi inte har avtal med markägaren kring vägarna. Vi behöver stabilare förhållanden mellan föreningen och markägaren kring ansvarsfördelning.

Förslag att några från styrelsen ingår i arbetsgruppen och att vi tar in fler utifrån som har kompetenser som kan behövas inom olika områden. Arbetsgruppen återrapporterar till styrelsen kontinuerligt och slutligen är det ett årsmöte som ska fatta beslut om stora förändringar.

Steg 1 är att se vem som kan ha kompetens att vara med i arbetsgruppen. Magnus åtar sig att kontakta de personer som styrelsen föreslår honom via mail den kommande veckan. Arbetsgruppen bör bestå av 2 från styrelsen (Gunilla och Åke) samt 2 utanför styrelsen, målsättning 4 personer.

Ett första förslag på arbetsgruppens uppgift: Långsiktigt hållbar grund för vägnas vidmakthållande och utveckling, omfattande ansvarsfördelning och avtal med mera.

9 **Övrigt**

– inkommen motion till årsmötet 2022 angående laddstolpar för elbil. Tas upp med motioner inför årsmötet i sommar.

–Styrelseprotokollen är styrelseinterna dokument. Ny rutin för att underteckna och justera dessa görs för att förenkla hanteringen och ändå vidmakthålla kvalitén. Ordf och justerare godkänner protokollen så de kan arkiveras osignerade. Originalen signeras fysiskt en gång om året. Beslut fattas på nästa möte.

10 Tidpunkter för vårens möten: 9/3 kl 19.00, 4/5 kl 19.00 samt 26/6 (fysiskt i Bökevik). Klockslag för 26/6 bestäms vid maj-mötet.

11 Mötet avslutas och ordförande tackar alla för visat intresse.

Vid protokollet

Margareta Vogel Lindman, sekr

Magnus Eriksson, ordf

Reid Cederlund, justerare

Bilaga till protokollet; information från Jens Lundsten, kassör om det ekonomiska läget daterat 2022-01-13:

Per idag så har vi 67 st som betalt 800 kr och 8 st som betalt 400 kr.

Jag har skickat ut lite påminnelser men funderar på att skicka ut en till samtliga igen.

Vi har idag i kassan 155 630 kr dock har vi en faktura som förfaller den 19 jan som skall dras och den är till Thernström på 2 406 kr.

Sen har vi betalt Fakturan till Bökevik Samfällighet på 9500 kr och en till Thernström på 9 625 kr.

Fick igår en faktura ifrån Enskilda vägar (föreningen) på 600 kr som ska betalas 31/1.